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TORNEIO REGIONAL DE VELOCIDADE  
 

 
 Data: 12 de Janeiro 2013 
 Local: Piscina Municipal de Grândola  
 In ício do Torneio:      1ª Jornada: 10,30 

2ª Jornada: 15,30 
 
          

Clubes Participantes:  Aminata – Évora Clube de Natação  Atlético Clube Montemor-o-Novo  ACR Zona Azul  Centro Republicano I.R. Aljustrelense  Clube Desp. Aquático Vidigueira  Clube de Futebol de Estremoz/Estremozcarnes  Clube de Natação de Beja (EXH)  Clube de Natação do Litoral Alentejano  Grândola Sports Club  Núcleo Desp. e Cultural de Odemira 
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Torneio Regional de Velocidade
Grândola, 12/1/2013

Estatistica de inscrições Todas as provas

Clube Código País Atletas Individuais Estafetas

Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

Acr Zona Azul ACRZA POR 2 6 8 5 15 20 - - -
Aminata - Évora Clube de Natação AMINAT POR 7 5 12 28 20 48 2 2 4
Atletico Clube Montemor-o-Novo ACMN POR 9 8 17 36 28 64 4 2 6
Centro Rep. Inst. Rec. Aljustrelense CRIRA POR 7 8 15 22 28 50 2 3 5
Clube Desportos Aquáticos da VidigueiraCDAV POR - 5 5 - 10 10 - 2 2
Clube de Futebol de Estremoz CFE POR 3 - 3 12 - 12 - - -
Clube de Natação de Beja CNBE POR 5 11 16 20 44 64 - - -
Clube de Natação do Litoral AlentejanoCNLA POR 12 4 16 33 10 43 2 - 2
GSC Grândola Sports Club GSC POR 2 9 11 6 32 38 - 2 2
Núcleo Desportivo e Cultural de OdemiraNDCO POR 7 11 18 23 33 56 1 2 3

Numero total de 10 Clubes 54 67 121 185 220 405 11 13 24



Splash Meet Manager 11, Build 24344 Registered to Associação de Natação do Alentejo 10/01/2013 1:25 - Página 1

Torneio Regional de Velocidade
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1 - 1ª Sessão 12/01/2013 - 10:30

Prova 1 Masc., 100m Estilos 13 anos e mais velhos
12/01/2013 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 7

2 Ivo Andre Margarido 12552 88 Litoral Alentejano NT ___:___.___
3 Rodrigo Marques Costa 11306 76 Litoral Alentejano NT ___:___.___
4 Jaime Fernando Costa 11440 86 Litoral Alentejano NT ___:___.___
5 Jose Manuel Cabeca 117289 96 Aminata - Évora Clube de Nataç NT ___:___.___

Série 2 de 7

EXH 1 Igor Coelho Santos 123562 98 Cnbe NT ___:___.___
2 Bruno Mendes Pereira 127771 98 Ndco NT ___:___.___
3 Gil Vasco Goncalves 25254 97 Litoral Alentejano NT ___:___.___
4 Joao Paulo Casadinho 124818 98 Acmn NT ___:___.___

EXH 5 Luis Nunes Rodrigues 123355 99 Ndco NT ___:___.___
6 Tiago Manuel Azinheirinha 123043 98 Acmn NT ___:___.___

Série 3 de 7

1 João Pedro Candeias 120889 98 Aminata - Évora Clube de Nataç NT ___:___.___
2 Rui Guerreiro Santos 121297 98 Aljustrelense NT ___:___.___

EXH 3 Antonio Maria Lampreia 110058 98 Cnbe NT ___:___.___
4 Daniel Oliveira Pereira 110710 95 Litoral Alentejano NT ___:___.___
5 Mauro Cabral Costa 11160 93 Litoral Alentejano NT ___:___.___

EXH 6 Nelson Pereira Malheiros 112269 99 Litoral Alentejano NT ___:___.___

Série 4 de 7

EXH 1 Daniel Capucho Rodrigues 110655 99 Litoral Alentejano NT ___:___.___
2 Goncalo Passos Cidoncha 126109 98 Ndco NT ___:___.___

EXH 3 Hugo Filipe Correia 118621 99 Litoral Alentejano NT ___:___.___
4 Tiago Curva Silva 120895 95 Ndco NT ___:___.___

EXH 5 Leandro Teixeira Sousa 00 Acmn NT ___:___.___
6 Joao Luis Serra 123049 97 Acmn NT ___:___.___

Série 5 de 7

EXH 1 Gonçalo Nuno Soares 99 Cnbe 1:25.93 ___:___.___
2 Filipe Carapinha Saude 123046 95 Acmn 1:19.49 ___:___.___
3 Fabio Joao Azinheirinha 123042 92 Acmn 1:05.83 ___:___.___
4 Luis Bernardo Antonio 123050 98 Acmn 1:16.42 ___:___.___
5 Joao Miguel Antonio 123048 96 Acmn 1:21.75 ___:___.___

EXH 6 Luís António Marques 99 Cnbe 1:36.17 ___:___.___

Série 6 de 7

1 Henrique Curva Silva 120894 95 Ndco 1:25.10 ___:___.___
2 Duarte Miguel Nicolau 121293 95 Aljustrelense 1:16.87 ___:___.___
3 Joao Pedro Neves 104336 96 Aminata - Évora Clube de Nataç1:04.93 ___:___.___
4 Miguel Martins Baltazar 104338 98 Aminata - Évora Clube de Nataç1:13.67 ___:___.___

EXH 5 Luis Miguel Arsénio 98 Cnbe 1:21.29 ___:___.___
6 Miguel Angelo Martins 109564 98 Aminata - Évora Clube de Nataç1:35.82 ___:___.___
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Grândola, 12/1/2013

Prova 1, Masc., 100m Estilos, Elimin

Série 7 de 7

1 Gustavo Duarte Jordao 112171 94 Aljustrelense 1:22.08 ___:___.___
2 Miguel Filipe Arvana 108856 98 Estremoz / Estremozcarnes 1:16.45 ___:___.___
3 Hugo Ricardo Gambutas 14858 95 Estremoz / Estremozcarnes 1:02.51 ___:___.___
4 Henrique Placido Almeida 104330 96 Aminata - Évora Clube de Nataç1:13.14 ___:___.___
5 Andre Carmo Santos 123036 97 GSC Grândola Sports Club 1:20.34 ___:___.___
6 Jose Francisco Grosso 104969 98 GSC Grândola Sports Club 1:35.37 ___:___.___

Prova 2 Femin., 50m Costas 12 anos e mais velhos
12/01/2013 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 10

EXH 1 Maria Monteiro Madeira 120886 00 Zona Azul NT ___:___.___
EXH 2 Cátia Maria Matos 127766 01 Ndco NT ___:___.___

3 Ana Beatriz Tavares 125417 99 Aljustrelense NT ___:___.___
EXH 4 Rebeca Correia Reis 104347 97 Cnbe NT ___:___.___
EXH 5 Ana Catarina Nunes 112671 00 Litoral Alentejano NT ___:___.___

Série 2 de 10

1 Sofia Jacinto Romao 117075 99 Aljustrelense NT ___:___.___
EXH 2 Catarina Monteiro da Silva 127763 00 Ndco NT ___:___.___

3 Mara Lucia Aguia 126400 99 Acmn NT ___:___.___
EXH 4 Margarida Isabel Dias 127764 00 Ndco NT ___:___.___
EXH 5 Juliana Silva Ramos 123357 01 Ndco NT ___:___.___
EXH 6 Marta Gonçalves Jesus 01 GSC Grândola Sports Club NT ___:___.___

Série 3 de 10

EXH 1 Inês Castro Lima 122106 00 GSC Grândola Sports Club NT ___:___.___
2 Catarina Matos Marcelino 127055 96 GSC Grândola Sports Club NT ___:___.___
3 Laura Machado Silva 120615 99 GSC Grândola Sports Club NT ___:___.___
4 Mariana Simao Cardoso 126106 99 Ndco NT ___:___.___

EXH 5 Laura Rebordao Faneca 127768 01 Ndco NT ___:___.___
EXH 6 Luísa Gonçalves Jesus 126648 01 GSC Grândola Sports Club NT ___:___.___

Série 4 de 10

1 Irina Pereira Camacho 121292 96 Aljustrelense 52.09 ___:___.___
2 Beatriz Patrocínio Batista 126101 97 Cdav 51.26 ___:___.___

EXH 3 Joana Vaz Caixinha 108258 00 Cnbe 50.37 ___:___.___
EXH 4 Maria Brás Serrazina 15381837 01 Aljustrelense 50.85 ___:___.___
EXH 5 Angelina Vladimirovna Bushenkova 126402 00 Acmn 51.86 ___:___.___

6 Carolina Canhao Silva 126399 98 Acmn NT ___:___.___

Série 5 de 10

EXH 1 Catarina Santos Piedade 126409 01 Zona Azul 48.80 ___:___.___
2 Fernanda Jeremias Ferreira 126398 97 Acmn 48.12 ___:___.___

EXH 3 Margarida Valente Coco 120884 01 Zona Azul 47.02 ___:___.___
EXH 4 Daniela Pinto Tendeiro 125418 00 Aljustrelense 47.75 ___:___.___

5 Joana Guerreiro Gregorio 122639 96 Ndco 48.64 ___:___.___
6 Ana Margarida Sobral 117025 97 Aljustrelense 49.41 ___:___.___
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Grândola, 12/1/2013

Prova 2, Femin., 50m Costas, Elimin

Série 6 de 10

EXH 1 Ines Margarida Filipe 00 Cnbe 44.06 ___:___.___
EXH 2 Joana Sofia Teixeira 99 Cnbe 43.48 ___:___.___

3 Cátia Pereira Camacho 121291 96 Aljustrelense 43.35 ___:___.___
4 Ines Isabel Amelio 122641 96 Ndco 43.40 ___:___.___

EXH 5 Carolina Martins Valente 98 Cnbe 43.52 ___:___.___
6 Ana Rita Taborda 110508 98 GSC Grândola Sports Club 44.12 ___:___.___

Série 7 de 10

EXH 1 Ana Margarida Teixeira 102736 95 Cnbe 41.72 ___:___.___
2 Maria Carolina Roque 123038 96 Acmn 41.62 ___:___.___

EXH 3 Maria Marta Alvarenga 00 Cnbe 41.40 ___:___.___
4 Ana Paula Casquinha 123039 97 Acmn 41.48 ___:___.___
5 Ana Costa Lobo 117069 98 Zona Azul 41.67 ___:___.___

EXH 6 Ana Alice Morais 119627 00 Cnbe 42.66 ___:___.___

Série 8 de 10

EXH 1 Beatriz Santos Rafael 126107 01 Ndco 40.48 ___:___.___
2 Claudia Almeida Costa 14919 95 Aminata - Évora Clube de Nataç 37.13 ___:___.___
3 Sofia Cristina Grilo 112014 97 Aminata - Évora Clube de Nataç 35.32 ___:___.___
4 Carolina Salvadinha Cristo 102908 96 Cdav 36.46 ___:___.___
5 Daniela Filipa Mantas 126401 99 Acmn 38.72 ___:___.___

EXH 6 Teresa Lebre Pina 98 Cnbe 40.89 ___:___.___

Série 9 de 10

1 Debora Goncalves Patrocinio 106139 97 Litoral Alentejano 40.01 ___:___.___
2 Catarina Calado Fernandes 117030 98 Aljustrelense 37.04 ___:___.___
3 Ana Filipa Costa 102909 98 Cdav 32.39 ___:___.___

EXH 4 Maria Luisa Alvarenga 98 Cnbe 36.24 ___:___.___
5 Laura Miranda Rosado 107808 97 Aminata - Évora Clube de Nataç 37.52 ___:___.___
6 Ana Sofia Gervasio 123043 95 Acmn 40.70 ___:___.___

Série 10 de 10

1 Ana Raquel Pereira 104187 96 GSC Grândola Sports Club 38.91 ___:___.___
2 Joana Aparicio Tejo 101586 97 Aminata - Évora Clube de Nataç 36.83 ___:___.___
3 Claudia Isabel Semiao 117970 97 Aminata - Évora Clube de Nataç 31.28 ___:___.___

EXH 4 Joana Isabel Lampreia 107536 96 Cnbe 35.45 ___:___.___
5 Daniela Mendes Pinela 120482 96 GSC Grândola Sports Club 37.40 ___:___.___
6 Marcia Marques Fradinho 110587 97 GSC Grândola Sports Club 40.61 ___:___.___

Prova 3 Masc., 50m Costas 13 anos e mais velhos
12/01/2013 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 5

EXH 2 Igor Coelho Santos 123562 98 Cnbe NT ___:___.___
EXH 3 Diogo Brissos Rodrigues 127773 00 Ndco NT ___:___.___
EXH 4 Leandro Teixeira Sousa 00 Acmn NT ___:___.___
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Grândola, 12/1/2013

Prova 3, Masc., 50m Costas, Elimin

Série 2 de 5

EXH 1 João do Rosário koehler 00 Aljustrelense NT ___:___.___
EXH 2 Manuel Lopes Pinto 120614 00 Zona Azul 50.82 ___:___.___

3 Bruno Mendes Pereira 127771 98 Ndco 47.94 ___:___.___
EXH 4 Miguel Raimundo Dionísio 125420 00 Aljustrelense 49.37 ___:___.___
EXH 5 Pedro Manuel Luis 00 Aljustrelense 57.74 ___:___.___
EXH 6 José Carlos Cardoso 127775 00 Ndco NT ___:___.___

Série 3 de 5

1 Tiago Curva Silva 120895 95 Ndco 37.53 ___:___.___
EXH 2 Luis Miguel Arsénio 98 Cnbe 35.39 ___:___.___

3 David Oliveira Gorgulho 11302 82 Litoral Alentejano 30.54 ___:___.___
4 Diogo Miguel Henriques 120246 98 Aminata - Évora Clube de Nataç 34.75 ___:___.___
5 Andre Filipe Trindade 123047 96 Acmn 35.64 ___:___.___
6 Joao Paulo Casadinho 124818 98 Acmn 39.26 ___:___.___

Série 4 de 5

EXH 1 Nelson Pereira Malheiros 112269 99 Litoral Alentejano 36.79 ___:___.___
2 Tiago Manuel Azinheirinha 123043 98 Acmn 35.26 ___:___.___
3 Luis Filipe Fonseca 108855 97 Estremoz / Estremozcarnes 30.33 ___:___.___
4 Luis Bernardo Antonio 123050 98 Acmn 33.60 ___:___.___
5 Daniel Jose Santos 117073 98 Zona Azul 35.54 ___:___.___

EXH 6 Luis Nunes Rodrigues 123355 99 Ndco 38.28 ___:___.___

Série 5 de 5

1 João Pedro Candeias 120889 98 Aminata - Évora Clube de Nataç 36.38 ___:___.___
EXH 2 Antonio Maria Lampreia 110058 98 Cnbe 35.20 ___:___.___

3 Ivo Andre Margarido 12552 88 Litoral Alentejano 29.07 ___:___.___
4 Jorge Miguel Telo 26588 95 Litoral Alentejano 31.26 ___:___.___
5 Duarte Miguel Nicolau 121293 95 Aljustrelense 35.51 ___:___.___

EXH 6 Gonçalo Silva Santos 121295 99 Aljustrelense 37.71 ___:___.___

INTERVALO

Prova 4 Femin., 50m Mariposa 12 anos e mais velhos
12/01/2013 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 7

2 Laura Machado Silva 120615 99 GSC Grândola Sports Club NT ___:___.___
3 Carolina Goncalves Loureiro 122642 97 Ndco NT ___:___.___

EXH 4 Joana Vaz Caixinha 108258 00 Cnbe NT ___:___.___
5 Irina Pereira Camacho 121292 96 Aljustrelense NT ___:___.___

Série 2 de 7

EXH 1 Ines Margarida Filipe 00 Cnbe NT ___:___.___
2 Fernanda Jeremias Ferreira 126398 97 Acmn NT ___:___.___
3 Maria Rodrigues Costa 127762 99 Ndco NT ___:___.___

EXH 4 Angelina Vladimirovna Bushenkova 126402 00 Acmn NT ___:___.___
EXH 5 Maria Marta Alvarenga 00 Cnbe NT ___:___.___
EXH 6 Rebeca Correia Reis 104347 97 Cnbe NT ___:___.___
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Prova 4, Femin., 50m Mariposa, Elimin

Série 3 de 7

EXH 1 Maria Brás Serrazina 15381837 01 Aljustrelense NT ___:___.___
EXH 2 Margarida Valente Coco 120884 01 Zona Azul 49.54 ___:___.___
EXH 3 Ines Costa Mestre 120883 01 Zona Azul 45.67 ___:___.___

4 Ana Margarida Sobral 117025 97 Aljustrelense 46.45 ___:___.___
5 Carolina Canhao Silva 126399 98 Acmn NT ___:___.___

EXH 6 Maria Luisa Alvarenga 98 Cnbe NT ___:___.___

Série 4 de 7

EXH 1 Carolina Martins Valente 98 Cnbe 44.42 ___:___.___
EXH 2 Teresa Lebre Pina 98 Cnbe 42.85 ___:___.___

3 Ana Paula Casquinha 123039 97 Acmn 42.36 ___:___.___
4 Ana Rita Taborda 110508 98 GSC Grândola Sports Club 42.84 ___:___.___

EXH 5 Ana Alice Morais 119627 00 Cnbe 43.88 ___:___.___
6 Cátia Pereira Camacho 121291 96 Aljustrelense 44.97 ___:___.___

Série 5 de 7

1 Patricia Isabel Santos 123554 97 Zona Azul 39.01 ___:___.___
2 Ana Raquel Pereira 104187 96 GSC Grândola Sports Club 37.41 ___:___.___
3 Laura Miranda Rosado 107808 97 Aminata - Évora Clube de Nataç 32.60 ___:___.___
4 Claudia Isabel Semiao 117970 97 Aminata - Évora Clube de Nataç 35.99 ___:___.___
5 Iris Maria Rola 112656 99 Litoral Alentejano 38.85 ___:___.___
6 Marcia Marques Fradinho 110587 97 GSC Grândola Sports Club 41.77 ___:___.___

Série 6 de 7

EXH 1 Joana Sofia Teixeira 99 Cnbe 38.87 ___:___.___
2 Ana Sofia Gervasio 123043 95 Acmn 36.95 ___:___.___

EXH 3 Joana Isabel Lampreia 107536 96 Cnbe 31.91 ___:___.___
4 Sofia Cristina Grilo 112014 97 Aminata - Évora Clube de Nataç 35.83 ___:___.___
5 Daniela Mendes Pinela 120482 96 GSC Grândola Sports Club 37.73 ___:___.___
6 Catarina Calado Fernandes 117030 98 Aljustrelense 40.59 ___:___.___

Série 7 de 7

1 Joana Aparicio Tejo 101586 97 Aminata - Évora Clube de Nataç 38.86 ___:___.___
2 Mariana Colaço Maldonado 110359 97 Cdav 36.17 ___:___.___
3 Claudia Almeida Costa 14919 95 Aminata - Évora Clube de Nataç 30.93 ___:___.___
4 Ilda Isabel Doce 103460 97 Cdav 33.90 ___:___.___

EXH 5 Ana Margarida Teixeira 102736 95 Cnbe 37.41 ___:___.___
6 Debora Goncalves Patrocinio 106139 97 Litoral Alentejano 39.39 ___:___.___

Prova 5 Masc., 50m Mariposa 13 anos e mais velhos
12/01/2013 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 5

2 Goncalo Passos Cidoncha 126109 98 Ndco NT ___:___.___
3 Jaime Fernando Costa 11440 86 Litoral Alentejano NT ___:___.___
4 Mauro Cabral Costa 11160 93 Litoral Alentejano NT ___:___.___
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Torneio Regional de Velocidade
Grândola, 12/1/2013

Prova 5, Masc., 50m Mariposa, Elimin

Série 2 de 5

EXH 1 Daniel Capucho Rodrigues 110655 99 Litoral Alentejano 42.13 ___:___.___
EXH 2 Gonçalo Nuno Soares 99 Cnbe 39.49 ___:___.___

3 Henrique Curva Silva 120894 95 Ndco 37.80 ___:___.___
4 Gustavo Duarte Jordao 112171 94 Aljustrelense 39.15 ___:___.___

EXH 5 Gonçalo Silva Santos 121295 99 Aljustrelense 41.47 ___:___.___
EXH 6 Luís António Marques 99 Cnbe 43.59 ___:___.___

Série 3 de 5

1 Joao Miguel Antonio 123048 96 Acmn 34.56 ___:___.___
2 Miguel Filipe Arvana 108856 98 Estremoz / Estremozcarnes 31.67 ___:___.___
3 Joao Pedro Neves 104336 96 Aminata - Évora Clube de Nataç 28.94 ___:___.___
4 Jorge Miguel Telo 26588 95 Litoral Alentejano 30.54 ___:___.___
5 Jose Manuel Cabeca 117289 96 Aminata - Évora Clube de Nataç 32.33 ___:___.___
6 Andre Filipe Trindade 123047 96 Acmn 36.76 ___:___.___

Série 4 de 5

1 Filipe Carapinha Saude 123046 95 Acmn 34.36 ___:___.___
2 Miguel Martins Baltazar 104338 98 Aminata - Évora Clube de Nataç 30.93 ___:___.___
3 Gil Vasco Goncalves 25254 97 Litoral Alentejano 28.84 ___:___.___
4 Fabio Joao Azinheirinha 123042 92 Acmn 30.15 ___:___.___
5 Henrique Placido Almeida 104330 96 Aminata - Évora Clube de Nataç 31.71 ___:___.___
6 Joao Luis Serra 123049 97 Acmn 35.43 ___:___.___

Série 5 de 5

1 Diogo Miguel Henriques 120246 98 Aminata - Évora Clube de Nataç 32.60 ___:___.___
EXH 2 Hugo Filipe Correia 118621 99 Litoral Alentejano 30.77 ___:___.___

3 Hugo Ricardo Gambutas 14858 95 Estremoz / Estremozcarnes 27.60 ___:___.___
4 Luis Filipe Fonseca 108855 97 Estremoz / Estremozcarnes 30.00 ___:___.___
5 Miguel Angelo Martins 109564 98 Aminata - Évora Clube de Nataç 31.67 ___:___.___
6 Daniel Jose Santos 117073 98 Zona Azul 35.24 ___:___.___

INTERVALO
INTERVALO

Prova 11 Femin., 4 x 50m Livres 12 anos e mais velhos
12/01/2013 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 Aljustrelense 1 Aljustrelense NT ___:___.___
3 Ndco 1 Ndco NT ___:___.___

EXH 4 Ndco 2 Ndco NT ___:___.___

Série 2 de 2

2 GSC Grândola Sports Club 1 GSC Grândola Sports Club NT ___:___.___
3 Aminata - Évora Clube de Nataç 1 Aminata - Évora Clube de Nataç2:01.31 ___:___.___
4 Acmn 1 Acmn 2:19.79 ___:___.___
5 Cdav 1 Cdav NT ___:___.___
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Prova 12 Masc., 4 x 50m Livres 13 anos e mais velhos
12/01/2013 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

EXH 1 Ndco 3 Ndco NT ___:___.___
2 Aminata - Évora Clube de Nataç 2 Aminata - Évora Clube de Nataç1:59.20 ___:___.___
3 Litoral Alentejano 1 Litoral Alentejano 1:45.00 ___:___.___
4 Acmn 3 Acmn 1:53.72 ___:___.___
5 Acmn 4 Acmn 2:12.33 ___:___.___

EXH 6 Aljustrelense 3 Aljustrelense NT ___:___.___

ENTREGA DE PREMIOS
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Torneio Regional de Velocidade
Grândola, 12/1/2013

2 - 2ª Sessão 12/01/2013 - 15:30

Prova 13 Femin., 100m Estilos 12 anos e mais velhos
12/01/2013 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

EXH 1 Joana Vaz Caixinha 108258 00 Cnbe NT ___:___.___
2 Catarina Calado Fernandes 117030 98 Aljustrelense NT ___:___.___
3 Ines Isabel Amelio 122641 96 Ndco NT ___:___.___
4 Irina Pereira Camacho 121292 96 Aljustrelense NT ___:___.___

EXH 5 Ines Margarida Filipe 00 Cnbe NT ___:___.___

Série 2 de 4

EXH 1 Maria Brás Serrazina 15381837 01 Aljustrelense 1:42.99 ___:___.___
2 Ana Paula Casquinha 123039 97 Acmn 1:25.77 ___:___.___
3 Sofia Cristina Grilo 112014 97 Aminata - Évora Clube de Nataç1:16.65 ___:___.___

EXH 4 Maria Luisa Alvarenga 98 Cnbe 1:21.77 ___:___.___
EXH 5 Carolina Martins Valente 98 Cnbe 1:33.78 ___:___.___
EXH 6 Rebeca Correia Reis 104347 97 Cnbe NT ___:___.___

Série 3 de 4

EXH 1 Ana Alice Morais 119627 00 Cnbe 1:40.70 ___:___.___
2 Ana Raquel Pereira 104187 96 GSC Grândola Sports Club 1:25.09 ___:___.___
3 Claudia Almeida Costa 14919 95 Aminata - Évora Clube de Nataç1:13.55 ___:___.___
4 Claudia Isabel Semiao 117970 97 Aminata - Évora Clube de Nataç1:21.58 ___:___.___

EXH 5 Teresa Lebre Pina 98 Cnbe 1:30.05 ___:___.___
6 Cátia Pereira Camacho 121291 96 Aljustrelense NT ___:___.___

Série 4 de 4

1 Ana Margarida Sobral 117025 97 Aljustrelense 1:38.38 ___:___.___
EXH 2 Joana Sofia Teixeira 99 Cnbe 1:24.54 ___:___.___
EXH 3 Joana Isabel Lampreia 107536 96 Cnbe 1:13.35 ___:___.___
EXH 4 Ana Margarida Teixeira 102736 95 Cnbe 1:17.12 ___:___.___

5 Marcia Marques Fradinho 110587 97 GSC Grândola Sports Club 1:28.66 ___:___.___
EXH 6 Maria Marta Alvarenga 00 Cnbe NT ___:___.___

Prova 14 Masc., 50m Bruços 13 anos e mais velhos
12/01/2013 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 7

EXH 2 Antonio Maria Lampreia 110058 98 Cnbe NT ___:___.___
EXH 3 José Carlos Cardoso 127775 00 Ndco NT ___:___.___

4 Bruno Mendes Pereira 127771 98 Ndco NT ___:___.___

Série 2 de 7

EXH 1 Diogo Brissos Rodrigues 127773 00 Ndco NT ___:___.___
2 Andre Filipe Trindade 123047 96 Acmn NT ___:___.___
3 Fabio Joao Azinheirinha 123042 92 Acmn NT ___:___.___
4 Mauro Cabral Costa 11160 93 Litoral Alentejano NT ___:___.___

EXH 5 João do Rosário koehler 00 Aljustrelense NT ___:___.___
EXH 6 Igor Coelho Santos 123562 98 Cnbe NT ___:___.___
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Prova 14, Masc., 50m Bruços, Elimin

Série 3 de 7

EXH 1 Andre Alexandre Boto 119965 00 Litoral Alentejano 56.78 ___:___.___
2 Joao Luis Serra 123049 97 Acmn 48.30 ___:___.___
3 Luis Bernardo Antonio 123050 98 Acmn 47.01 ___:___.___

EXH 4 Pedro Manuel Luis 00 Aljustrelense 47.70 ___:___.___
5 Joao Paulo Casadinho 124818 98 Acmn 49.39 ___:___.___

EXH 6 Leandro Teixeira Sousa 00 Acmn NT ___:___.___

Série 4 de 7

EXH 1 Luís António Marques 99 Cnbe 45.85 ___:___.___
2 Daniel Oliveira Pereira 110710 95 Litoral Alentejano 44.54 ___:___.___

EXH 3 Gonçalo Nuno Soares 99 Cnbe 43.59 ___:___.___
4 Filipe Carapinha Saude 123046 95 Acmn 44.22 ___:___.___
5 Goncalo Passos Cidoncha 126109 98 Ndco 45.60 ___:___.___
6 Rui Guerreiro Santos 121297 98 Aljustrelense 46.89 ___:___.___

Série 5 de 7

1 Gustavo Duarte Jordao 112171 94 Aljustrelense 41.74 ___:___.___
2 João Pedro Candeias 120889 98 Aminata - Évora Clube de Nataç 38.86 ___:___.___
3 Miguel Filipe Arvana 108856 98 Estremoz / Estremozcarnes 34.29 ___:___.___
4 Miguel Martins Baltazar 104338 98 Aminata - Évora Clube de Nataç 36.76 ___:___.___
5 Luis Filipe Fonseca 108855 97 Estremoz / Estremozcarnes 39.79 ___:___.___
6 Duarte Miguel Nicolau 121293 95 Aljustrelense 43.16 ___:___.___

Série 6 de 7

1 Diogo Miguel Henriques 120246 98 Aminata - Évora Clube de Nataç 41.39 ___:___.___
2 Tiago Manuel Azinheirinha 123043 98 Acmn 38.74 ___:___.___
3 Hugo Ricardo Gambutas 14858 95 Estremoz / Estremozcarnes 32.36 ___:___.___
4 Miguel Angelo Martins 109564 98 Aminata - Évora Clube de Nataç 36.70 ___:___.___
5 Andre Carmo Santos 123036 97 GSC Grândola Sports Club 39.71 ___:___.___
6 Jose Francisco Grosso 104969 98 GSC Grândola Sports Club 42.58 ___:___.___

Série 7 de 7

1 Joao Miguel Antonio 123048 96 Acmn 41.29 ___:___.___
2 Henrique Placido Almeida 104330 96 Aminata - Évora Clube de Nataç 38.15 ___:___.___
3 Rodrigo Marques Costa 11306 76 Litoral Alentejano 31.83 ___:___.___
4 Joao Pedro Neves 104336 96 Aminata - Évora Clube de Nataç 34.40 ___:___.___
5 Jose Manuel Cabeca 117289 96 Aminata - Évora Clube de Nataç 39.44 ___:___.___

EXH 6 Luis Miguel Arsénio 98 Cnbe 42.29 ___:___.___

Prova 15 Femin., 50m Bruços 12 anos e mais velhos
12/01/2013 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 7

2 Iris Maria Rola 112656 99 Litoral Alentejano NT ___:___.___
3 Catarina Matos Marcelino 127055 96 GSC Grândola Sports Club NT ___:___.___

EXH 4 Catarina Monteiro da Silva 127763 00 Ndco NT ___:___.___
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Torneio Regional de Velocidade
Grândola, 12/1/2013

Prova 15, Femin., 50m Bruços, Elimin

Série 2 de 7

EXH 1 Laura Rebordao Faneca 127768 01 Ndco NT ___:___.___
EXH 2 Ana Catarina Nunes 112671 00 Litoral Alentejano NT ___:___.___

3 Maria Rodrigues Costa 127762 99 Ndco NT ___:___.___
EXH 4 Inês Castro Lima 122106 00 GSC Grândola Sports Club NT ___:___.___
EXH 5 Maria Monteiro Madeira 120886 00 Zona Azul NT ___:___.___
EXH 6 Nicole Figueiredo Da Silva Fernandes112673 01 Litoral Alentejano NT ___:___.___

Série 3 de 7

EXH 1 Luísa Gonçalves Jesus 126648 01 GSC Grândola Sports Club NT ___:___.___
EXH 2 Marta Gonçalves Jesus 01 GSC Grândola Sports Club NT ___:___.___

3 Daniela Filipa Mantas 126401 99 Acmn NT ___:___.___
EXH 4 Margarida Isabel Dias 127764 00 Ndco NT ___:___.___
EXH 5 Cátia Maria Matos 127766 01 Ndco NT ___:___.___
EXH 6 Beatriz Santos Rafael 126107 01 Ndco NT ___:___.___

Série 4 de 7

1 Mariana Simao Cardoso 126106 99 Ndco 55.07 ___:___.___
EXH 2 Ines Costa Mestre 120883 01 Zona Azul 53.73 ___:___.___

3 Laura Machado Silva 120615 99 GSC Grândola Sports Club 49.70 ___:___.___
EXH 4 Angelina Vladimirovna Bushenkova 126402 00 Acmn 52.74 ___:___.___

5 Ana Beatriz Tavares 125417 99 Aljustrelense 54.26 ___:___.___
6 Mara Lucia Aguia 126400 99 Acmn NT ___:___.___

Série 5 de 7

EXH 1 Joana Vaz Caixinha 108258 00 Cnbe 48.72 ___:___.___
EXH 2 Teresa Lebre Pina 98 Cnbe 43.12 ___:___.___
EXH 3 Ana Margarida Teixeira 102736 95 Cnbe 40.43 ___:___.___
EXH 4 Joana Sofia Teixeira 99 Cnbe 41.66 ___:___.___

5 Carolina Goncalves Loureiro 122642 97 Ndco 45.46 ___:___.___
6 Carolina Canhao Silva 126399 98 Acmn 49.41 ___:___.___

Série 6 de 7

EXH 1 Juliana Silva Ramos 123357 01 Ndco 47.90 ___:___.___
2 Maria Carolina Roque 123038 96 Acmn 42.62 ___:___.___
3 Daniela Mendes Pinela 120482 96 GSC Grândola Sports Club 39.91 ___:___.___
4 Joana Aparicio Tejo 101586 97 Aminata - Évora Clube de Nataç 40.72 ___:___.___
5 Patricia Isabel Santos 123554 97 Zona Azul 44.73 ___:___.___
6 Sofia Jacinto Romao 117075 99 Aljustrelense 49.25 ___:___.___

Série 7 de 7

1 Ana Margarida Sobral 117025 97 Aljustrelense 46.99 ___:___.___
2 Ana Rita Taborda 110508 98 GSC Grândola Sports Club 42.36 ___:___.___
3 Laura Miranda Rosado 107808 97 Aminata - Évora Clube de Nataç 39.91 ___:___.___
4 Ana Sofia Gervasio 123043 95 Acmn 40.65 ___:___.___

EXH 5 Rebeca Correia Reis 104347 97 Cnbe 44.19 ___:___.___
6 Joana Guerreiro Gregorio 122639 96 Ndco 48.79 ___:___.___

INTERVALO
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Torneio Regional de Velocidade
Grândola, 12/1/2013

Prova 16 Masc., 50m Livres 13 anos e mais velhos
12/01/2013 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 9

EXH 2 João do Rosário koehler 00 Aljustrelense NT ___:___.___
EXH 3 Diogo Brissos Rodrigues 127773 00 Ndco NT ___:___.___
EXH 4 José Carlos Cardoso 127775 00 Ndco NT ___:___.___
EXH 5 Leandro Teixeira Sousa 00 Acmn NT ___:___.___

Série 2 de 9

EXH 1 Miguel Raimundo Dionísio 125420 00 Aljustrelense 48.71 ___:___.___
EXH 2 Manuel Lopes Pinto 120614 00 Zona Azul 46.34 ___:___.___
EXH 3 Daniel Capucho Rodrigues 110655 99 Litoral Alentejano 39.41 ___:___.___

4 Bruno Mendes Pereira 127771 98 Ndco 40.63 ___:___.___
EXH 5 Pedro Manuel Luis 00 Aljustrelense 46.73 ___:___.___
EXH 6 Andre Alexandre Boto 119965 00 Litoral Alentejano NT ___:___.___

Série 3 de 9

1 Rui Guerreiro Santos 121297 98 Aljustrelense 35.62 ___:___.___
2 Tiago Manuel Azinheirinha 123043 98 Acmn 34.65 ___:___.___
3 Daniel Jose Santos 117073 98 Zona Azul 33.97 ___:___.___
4 Jose Francisco Grosso 104969 98 GSC Grândola Sports Club 34.09 ___:___.___
5 Joao Paulo Casadinho 124818 98 Acmn 34.92 ___:___.___
6 Goncalo Passos Cidoncha 126109 98 Ndco 35.89 ___:___.___

Série 4 de 9

EXH 1 Gonçalo Nuno Soares 99 Cnbe 33.77 ___:___.___
EXH 2 Luis Nunes Rodrigues 123355 99 Ndco 32.86 ___:___.___

3 Henrique Placido Almeida 104330 96 Aminata - Évora Clube de Nataç 32.39 ___:___.___
EXH 4 Igor Coelho Santos 123562 98 Cnbe 32.68 ___:___.___
EXH 5 Gonçalo Silva Santos 121295 99 Aljustrelense 32.98 ___:___.___
EXH 6 Luís António Marques 99 Cnbe 33.80 ___:___.___

Série 5 de 9

1 Andre Filipe Trindade 123047 96 Acmn 32.07 ___:___.___
2 João Pedro Candeias 120889 98 Aminata - Évora Clube de Nataç 31.99 ___:___.___
3 Daniel Oliveira Pereira 110710 95 Litoral Alentejano 31.81 ___:___.___

EXH 4 Nelson Pereira Malheiros 112269 99 Litoral Alentejano 31.88 ___:___.___
5 Tiago Curva Silva 120895 95 Ndco 32.04 ___:___.___

EXH 6 Antonio Maria Lampreia 110058 98 Cnbe 32.14 ___:___.___

Série 6 de 9

1 Filipe Carapinha Saude 123046 95 Acmn 30.69 ___:___.___
2 Gustavo Duarte Jordao 112171 94 Aljustrelense 30.40 ___:___.___
3 Miguel Angelo Martins 109564 98 Aminata - Évora Clube de Nataç 30.32 ___:___.___
4 Henrique Curva Silva 120894 95 Ndco 30.39 ___:___.___
5 Andre Carmo Santos 123036 97 GSC Grândola Sports Club 30.55 ___:___.___

EXH 6 Luis Miguel Arsénio 98 Cnbe 31.76 ___:___.___
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Torneio Regional de Velocidade
Grândola, 12/1/2013

Prova 16, Masc., 50m Livres, Elimin

Série 7 de 9

1 Joao Luis Serra 123049 97 Acmn 29.50 ___:___.___
2 Miguel Filipe Arvana 108856 98 Estremoz / Estremozcarnes 28.09 ___:___.___
3 Jose Manuel Cabeca 117289 96 Aminata - Évora Clube de Nataç 26.60 ___:___.___
4 Jorge Miguel Telo 26588 95 Litoral Alentejano 27.08 ___:___.___
5 Jaime Fernando Costa 11440 86 Litoral Alentejano 28.91 ___:___.___
6 Gil Vasco Goncalves 25254 97 Litoral Alentejano 30.16 ___:___.___

Série 8 de 9

1 Joao Miguel Antonio 123048 96 Acmn 29.35 ___:___.___
2 Duarte Miguel Nicolau 121293 95 Aljustrelense 28.07 ___:___.___
3 Fabio Joao Azinheirinha 123042 92 Acmn 25.36 ___:___.___
4 Hugo Ricardo Gambutas 14858 95 Estremoz / Estremozcarnes 26.80 ___:___.___
5 Miguel Martins Baltazar 104338 98 Aminata - Évora Clube de Nataç 28.88 ___:___.___

EXH 6 Hugo Filipe Correia 118621 99 Litoral Alentejano 29.90 ___:___.___

Série 9 de 9

1 Diogo Miguel Henriques 120246 98 Aminata - Évora Clube de Nataç 28.95 ___:___.___
2 Luis Filipe Fonseca 108855 97 Estremoz / Estremozcarnes 27.32 ___:___.___
3 Mauro Cabral Costa 11160 93 Litoral Alentejano 23.74 ___:___.___
4 Joao Pedro Neves 104336 96 Aminata - Évora Clube de Nataç 26.62 ___:___.___
5 David Oliveira Gorgulho 11302 82 Litoral Alentejano 28.81 ___:___.___
6 Luis Bernardo Antonio 123050 98 Acmn 29.51 ___:___.___

Prova 17 Femin., 50m Livres 12 anos e mais velhos
12/01/2013 Startlist Elimin

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 10

EXH 1 Laura Rebordao Faneca 127768 01 Ndco NT ___:___.___
EXH 2 Maria Monteiro Madeira 120886 00 Zona Azul NT ___:___.___
EXH 3 Angelina Vladimirovna Bushenkova 126402 00 Acmn NT ___:___.___
EXH 4 Margarida Isabel Dias 127764 00 Ndco NT ___:___.___
EXH 5 Catarina Monteiro da Silva 127763 00 Ndco NT ___:___.___

Série 2 de 10

EXH 1 Ana Catarina Nunes 112671 00 Litoral Alentejano NT ___:___.___
2 Maria Rodrigues Costa 127762 99 Ndco NT ___:___.___

EXH 3 Luísa Gonçalves Jesus 126648 01 GSC Grândola Sports Club NT ___:___.___
4 Mara Lucia Aguia 126400 99 Acmn NT ___:___.___

EXH 5 Cátia Maria Matos 127766 01 Ndco NT ___:___.___
EXH 6 Nicole Figueiredo Da Silva Fernandes112673 01 Litoral Alentejano NT ___:___.___

Série 3 de 10

1 Ana Beatriz Tavares 125417 99 Aljustrelense 46.94 ___:___.___
EXH 2 Inês Castro Lima 122106 00 GSC Grândola Sports Club 42.35 ___:___.___
EXH 3 Margarida Valente Coco 120884 01 Zona Azul 41.66 ___:___.___
EXH 4 Maria Brás Serrazina 15381837 01 Aljustrelense 41.79 ___:___.___
EXH 5 Ines Costa Mestre 120883 01 Zona Azul 45.54 ___:___.___
EXH 6 Marta Gonçalves Jesus 01 GSC Grândola Sports Club 50.71 ___:___.___
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Torneio Regional de Velocidade
Grândola, 12/1/2013

Prova 17, Femin., 50m Livres, Elimin

Série 4 de 10

EXH 1 Daniela Pinto Tendeiro 125418 00 Aljustrelense 40.94 ___:___.___
2 Beatriz Patrocínio Batista 126101 97 Cdav 40.38 ___:___.___
3 Mariana Simao Cardoso 126106 99 Ndco 39.30 ___:___.___
4 Cátia Pereira Camacho 121291 96 Aljustrelense 40.27 ___:___.___
5 Sofia Jacinto Romao 117075 99 Aljustrelense 40.45 ___:___.___

EXH 6 Catarina Santos Piedade 126409 01 Zona Azul 41.06 ___:___.___

Série 5 de 10

EXH 1 Ines Margarida Filipe 00 Cnbe 38.87 ___:___.___
EXH 2 Juliana Silva Ramos 123357 01 Ndco 37.64 ___:___.___

3 Carolina Canhao Silva 126399 98 Acmn 37.41 ___:___.___
4 Irina Pereira Camacho 121292 96 Aljustrelense 37.52 ___:___.___

EXH 5 Beatriz Santos Rafael 126107 01 Ndco 38.08 ___:___.___
6 Daniela Filipa Mantas 126401 99 Acmn 39.01 ___:___.___

Série 6 de 10

1 Catarina Matos Marcelino 127055 96 GSC Grândola Sports Club 37.14 ___:___.___
EXH 2 Maria Marta Alvarenga 00 Cnbe 36.85 ___:___.___
EXH 3 Carolina Martins Valente 98 Cnbe 36.67 ___:___.___
EXH 4 Ana Alice Morais 119627 00 Cnbe 36.79 ___:___.___

5 Joana Guerreiro Gregorio 122639 96 Ndco 36.99 ___:___.___
6 Fernanda Jeremias Ferreira 126398 97 Acmn 37.26 ___:___.___

Série 7 de 10

1 Laura Machado Silva 120615 99 GSC Grândola Sports Club 36.12 ___:___.___
2 Ana Rita Taborda 110508 98 GSC Grândola Sports Club 36.03 ___:___.___
3 Carolina Goncalves Loureiro 122642 97 Ndco 34.88 ___:___.___
4 Ana Paula Casquinha 123039 97 Acmn 35.01 ___:___.___
5 Marcia Marques Fradinho 110587 97 GSC Grândola Sports Club 36.11 ___:___.___
6 Iris Maria Rola 112656 99 Litoral Alentejano 36.18 ___:___.___

Série 8 de 10

1 Patricia Isabel Santos 123554 97 Zona Azul 33.96 ___:___.___
2 Sofia Cristina Grilo 112014 97 Aminata - Évora Clube de Nataç 32.11 ___:___.___
3 Carolina Salvadinha Cristo 102908 96 Cdav 30.01 ___:___.___
4 Claudia Isabel Semiao 117970 97 Aminata - Évora Clube de Nataç 30.58 ___:___.___
5 Catarina Calado Fernandes 117030 98 Aljustrelense 33.70 ___:___.___
6 Maria Carolina Roque 123038 96 Acmn 34.25 ___:___.___

Série 9 de 10

1 Ilda Isabel Doce 103460 97 Cdav 33.96 ___:___.___
2 Joana Aparicio Tejo 101586 97 Aminata - Évora Clube de Nataç 31.55 ___:___.___
3 Ana Filipa Costa 102909 98 Cdav 29.07 ___:___.___
4 Laura Miranda Rosado 107808 97 Aminata - Évora Clube de Nataç 30.14 ___:___.___
5 Ines Isabel Amelio 122641 96 Ndco 32.99 ___:___.___
6 Daniela Mendes Pinela 120482 96 GSC Grândola Sports Club 34.24 ___:___.___

Série 10 de 10

1 Ana Raquel Pereira 104187 96 GSC Grândola Sports Club 33.88 ___:___.___
2 Ana Sofia Gervasio 123043 95 Acmn 31.52 ___:___.___
3 Claudia Almeida Costa 14919 95 Aminata - Évora Clube de Nataç 29.04 ___:___.___

EXH 4 Joana Isabel Lampreia 107536 96 Cnbe 30.14 ___:___.___
EXH 5 Maria Luisa Alvarenga 98 Cnbe 32.87 ___:___.___

6 Mariana Colaço Maldonado 110359 97 Cdav 34.19 ___:___.___
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Grândola, 12/1/2013

INTERVALO
INTERVALO

Prova 18 Masc., 4 x 50m Estilos 13 anos e mais velhos
12/01/2013 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

EXH 1 Aljustrelense 4 Aljustrelense NT ___:___.___
2 Acmn 5 Acmn 2:15.17 ___:___.___
3 Litoral Alentejano 1 Litoral Alentejano 1:54.00 ___:___.___
4 Aminata - Évora Clube de Nataç 4 Aminata - Évora Clube de Nataç2:13.43 ___:___.___
5 Acmn 6 Acmn 2:24.42 ___:___.___

Prova 19 Femin., 4 x 50m Estilos 12 anos e mais velhos
12/01/2013 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

1 Cdav 1 Cdav NT ___:___.___
2 Aljustrelense 2 Aljustrelense NT ___:___.___
3 Aminata - Évora Clube de Nataç 6 Aminata - Évora Clube de Nataç2:16.71 ___:___.___
4 Acmn 2 Acmn 2:43.28 ___:___.___

EXH 5 Aljustrelense 1 Aljustrelense NT ___:___.___
6 GSC Grândola Sports Club 1 GSC Grândola Sports Club NT ___:___.___

ENTREGA DE PREMIOS


